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Національна Ліга U-19
2025/26 2-й тур, Матч №13

Субота, 09.08.2025, 13:00, НТБ "Оболонь", Буча. 25°C.

«Оболонь» Київ

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

23 Сташків Вадим
91 Лящук Ростислав (К)
41 Григоренко Максим
19 Тітов Максим
18 Хомич Ілля
66 Ходаківський Микита
79 Артемчук Владислав
70 Корх Кіріл
12 Козлов Олександр
29 Сідєльніков Кирило
69 Товарчі Олексій

Запасні
76 Мартинов Іван
20 Роєнко Назар
30 Буренко Олександр
22 Фещенко Олександр
60 Мороз Кирил
26 Литовченко Ілля
89 Гомонець Владислав
97 Єнич Роман
27 Олександрівський Олег
33 Куделя Арсеній

Тренер
Лозінський Євгеній

77 Чобітько Олександр
2 Грибеник Ігор
3 Білий Олександр
80 Курлатов Андрій
16 Гриценко Роман
8 Бець Олексій
17 Горбатов Євгеній
88 Яременко Артем (К)
37 Халілов Алі
33 Грузин Олександр
19 Карташев Максим

Запасні
1 Стовба Микита
55 Власенко Артем
14 Нестеренко Петро
47 Омельченко Максим
87 Луценко Нікіта
11 Куц Олександр
29 Слободянюк Тимофій
4 Дзюбін Марат
70 Османов Абляміт
24 Куценко Кирил
97 Левкович Антон

Тренер
Локтіонов Роман

Арбітр:
Мороз Дмитро
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Халатурник Сергій
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 2-й тур, Матч №13
Субота, 09.08.2025, 13:00, НТБ "Оболонь", Буча. 25°C.

«Оболонь» Київ 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
42' 3 Білий Олександр

91 Лящук Ростислав
30 Буренко Олександр 46'

46' 3 Білий Олександр
4 Дзюбін Марат

70 Корх Кіріл
22 Фещенко Олександр 46'

51' 16 Гриценко Роман

29 Сідєльніков Кирило
26 Литовченко Ілля 60'

69 Товарчі Олексій
60 Мороз Кирил 60'

61' 19 Карташев Максим
29 Слободянюк Тимофій

19 Тітов Максим 62'

79 Артемчук Владислав
89 Гомонець Владислав 64'

18 Хомич Ілля 64'

73' 17 Горбатов Євгеній
14 Нестеренко Петро

73' 33 Грузин Олександр
55 Власенко Артем

74' 4 Дзюбін Марат

30 Буренко Олександр 77'

84' 37 Халілов Алі
70 Османов Абляміт

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


